
حسینی: حرف های 
حسین پور از روی 

عصبانیت بود
سیدمحمد حسینی مدافع تیم 
فوتبال تراکتور درباره دو شکست 
اخیر تیمش می گوید: »دلیل 
اصلی باخت در دو بازی اخیر 
به نبود هماهنگی در تیم باز 
می گردد، ۸۰ درصد تیم نسبت 
به فصل گذشته تغییر پیدا کرده 
است و رسیدن به هماهنگی 
کامل چند هفته زمان می برد. او 
در واکنش به اظهارات جنجالی 
امیرحسین حسین پور مبنی 
بر بی تفاوت بودن تعدادی از 
بازیکنان تراکتور به ناکامی این 
ین  ً ا تیم می گوید: »مطمئنا
حرف از روی عصبانیت بوده 
است و چنین چیزی در تیم 
وجود ندارد.« او به شکست 
تیم شارجه در مرحله پلی آف 
لیگ  قهرمانان آسیا امیدوار 
است: »دقایقی از بازی قبلی 
شارجه امارات برابر باشوندارا 
کینگز بنگلادش را تماشا کردم 
و معتقدم می توانیم شارجه را 
با پیروی از دستورات کادرفنی 
و حمایت تماشاگران شکست 
دهیم.«  تراکتوراز ساعت ۱۹:۳۰ 
روز سه شنبه ۳۱ مردادماه در 
ورزشگاه یادگارامام)ره( تبریز 
مقابل شارجه امارات صف آرایی 

خواهد کرد.

بیگی: دیگر 
سردرگم نیستم

سعید بیگی بازیکن تیم فوتبال 
نساجی درباره عملکرد تیمش 
در دو بازی گذشته که منجر به 
گرفتن دو امتیاز شده می گوید: 
»ما بدنسازی سنگینی را پشت 
سر گذاشتیم و نمایش نساجی 
در بازی اول چنگی به دل نزد، 
هر چند که فرصت های خوبی 
را از دست دادیم. در بازی دوم 
برابر مس رفسنجان اما نمایش 
بهتری داشتیم و می توانستیم 
با زدن دو یا سه گل به رختکن 
برویم، ولی در نیمه دوم شرایط 
آب و هوایی رفسنجان باعث 
شد که بدن های مان افُت کند 
و در نهایت بازی از دست مان 
در بیاید. خوشبختانه جو خوبی 
در نساجی وجود دارد و حضور 
رحمتی آرامش خاصی به تیم 
ما داده است. من معتقدم 
حال نساجی خوب است و قطعاً 
نتایج خوبی خواهیم گرفت.« 
او با اشاره به بازی پیش رو 
ن  سیرجا گل گهر  بل   مقا
این طور می گوید: »ما راهی 
جز شکست دادن گل گهر 
نداریم و البته می دانیم که 
بازی سختی در پیش خواهیم 
داشت. امیدوارم نتیجه خوبی 
بگیریم و شرایط خودمان را 
بهتر کنیم. ما فصل گذشته 
بد نتیجه گرفتیم و حالا باید 
به فکر جبران باشیم.«  بیگی 
درباره پست بازی اش در این 
چند سال که بارها تغییرکرده 
این طورمی گوید: »من دیگر 
به این موضوع عادت کرده ام 
و بابت تغییر پست سردرگم 
نیستم. امسال هم در بازی اول 
هافبک دفاعی بودم و در بازی 
دوم به عنوان بال چپ و راست 
بازی کردم. مهم این است که 

بتوانم به تیم کمک کنم.«

 zمصاحبه

   دوشنبه  30 مرداد 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7380
10

 zگزارش

بهنام تیموریان

جذب از آکادمی فولاد

بنابر درخواست علیرضا منصوریان و پس از جلسه مشترک با شعبانی 
مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان، قرارداد بهنام تیموریان بازیکن ۱۹ ساله 
آکادمی فولاد خوزستان به مدت ۳ سال تمدید شد. این مدافع چپ آکادمی 
فولاد خوزستان که همراه با دیگر ستاره های جوان در تمرینات تیم بزرگسالان 
حضوری فعال داشت، اکنون می تواند به عنوان یکی از جوان ترین بازیکنان 

لیگ برتر شانس خودنمایی در جمع شاگردان منصوریان را داشته باشد.

مهدی عبدی

غایب تراکتور مقابل الشارجه

مهدی عبدی که دیروز به صورت قرضی از تیم پرسپولیس راهی تراکتور 
شد، نمی تواند تیم جدیدش را در مسابقه پلی آف لیگ قهرمانان آسیا 
همراهی کند. سعید مظفری زاده سرپرست تیم می گوید: »باید دو هفته از 
قرارداد مهدی عبدی با تراکتور بگذرد تا این بازیکن بتواند ما را در مسابقه 
آسیایی همراهی کند. این بازیکن در لیست آسیایی ما نبود و به همین 

خاطر نمی تواند بازی کند.

 متین کریم زاده

در رادار استقلال خوزستان

سیروس پورموسوی سرمربی استقلال خوزستان همچنان درصدد تقویت 
تیمش است و یکی از بازیکنانی که مدنظر پورموسوی قرار گرفته، متین 
کریم زاده مدافع - هافبک تیم فوتبال نساجی است. بر همین اساس باشگاه 
استقلال خوزستان درخواست رسمی خود را برای جذب این بازیکن ارائه کرده 
و منتظر پاسخ باشگاه نساجی است. این در حالی است که گفته می شود 

سیدمهدی رحمتی سرمربی نساجی موافق جدایی متین کریم زاده نیست.

در آینه
فوتبال ایران

اصفهانی ها در انتظار برد سوم

سپاهان شاید دست نیافتنی شود

هنوز فاصله زیادی تا پایان دوره بیست 
و سوم لیگ برتر فوتبال و حتی پایان 
نیم فصل اول این رقابت ها داریم و به 
طور حتم جابه جایی در جدول رده بندی 
طبیعی خواهد بود، بر همین اساس 
قضاوت درباره تیم ها زود خواهد بود 
و برای قضاوت در خصوص عملکرد 
تیم ها، باید بازی های هفته های آینده 
را نگاه کرد و آنگاه شاید بتوان برآوردی از 
وضعیت آینده لیگ برتر داشت. اما در 
همین دو هفته ای که از رقابت ها سپری 
شده و با نگاهی به جدول رده بندی، 
نمی توان چشم به روی یک واقعیت 
بست. اینکه در صدر جدول سه 
تیم مدعی با 6 امتیاز در صدر جدول 
نشسته اند و به نظر می رسد فاصله 2 
امتیاز در دو بازی از تیم چهارم، فاصله 

خوبی باشد و از طرف دیگر پایین آوردن 
این تیم ها از جایگاه شان کار سختی 
خواهد بود. پرسپولیس با یک گل در 
هفته اول آلومینیوم اراک را شکست 
داد و ۳ امتیاز را گرفت. در هفته دوم 
به مصاف تراکتور رفت و توانست با یک 
گل،۳ امتیاز این بازی را هم بگیرد و حالا 
با 6 امتیاز در رده سوم جدول رده بندی 
است و خود را به عنوان یک مدعی و 
البته دفاع از قهرمانی فصل گذشته 
معرفی کرده است. استقلال در هفته 
اول با ۳ گل صنعت نفت را شکست داد 
و بدون گل خورده از این بازی خارج شد 
تا خط و نشانی برای مدعیان بکشد. 
آبی پوشان در هفته دوم به مصاف 
ملوان رفتند و البته برعکس بازی اول 
در این دیدار خانگی فقط با یک گل 
به سه امتیاز رسیدند با این شرایط 
استقلال در رده دوم جدول ایستاده و 
امیدوار است به این روند ادامه دهد. 

اما صدرنشین فعلی جدول رده بندی 
سپاهان اصفهان است. این تیم در 
هفته اول با سه گل از سد تراکتور عبور 
کرد و سه امتیاز را کسب کرد که به نظر 
بازی سختی برای زردپوشان اصفهانی 
بود، اما آنها توانستند یکی از بازی های 
بسیار مهم خودشان را با برد پشت 
سر بگذارند. در هفته دوم سپاهان به 
مصاف ذوب آهن رفت، دربی اصفهان 
هم برای زردپوشان اصفهانی بازی 
راحتی نبود، اما آنها با 2گل با پیروزی 
و ۳ امتیاز از این بازی خارج شدند تا 
صدر جدول را از آن خود کنند. سپاهان 
برعکس استقلال و پرسپولیس دو بازی 
بسیار مهم خود را با پیروزی پرگل به 
پایان  رساند ولی استقلال و پرسپولیس 
تقریباً در دو بازی راحت به میدان رفتند 
و با گل های کمتری به 6 امتیاز دست 

پیدا کردند.
طی ۳،2 روز آینده دیدارهای هفته 

سوم این رقابت ها هم برگزار خواهد 
شد و در این هفته هم سپاهان بازی 
بسیار مهمی دارد. برعکس پرسپولیس 
که در این هفته هم به نظر می رسد 
بازی راحتی در خانه خود مقابل 
ذوب آهن بازنده هفته قبل خواهد 
داشت، سپاهان و استقلال روبه روی 
هم خواهند ایستاد و این شاید به 
نفع سرخ پوشان پایتخت باشد که در 
هفته های نخست این دو تیم مدعی 
به مصاف هم می روند. این دیدار قطعاً 
برای آبی پوشان و هوادارانشان بسیار 
مهم خواهد بود، اما به نظر می رسد 
برای سپاهان این بازی بسیار مهم تر 
خواهد بود. سپاهان در صورت پیروزی 
در این دیدار در همین هفته های 
نخست بیست و سومین دوره لیگ 
برتر هت تریک خواهد کرد و ضمن 
حفظ صدرنشینی می تواند امیدوارتر 
از دو هفته گذشته به کارش ادامه 

دهد و البته شاید هم با پیروزی در این 
دیدار و لغزش دیگر مدعیان به نوعی 
سپاهان دست نیافتنی شود. این را 
هم باید اضافه کرد که سپاهان هفته 
دوم را در خانه خودش به میدان رفته 
و در هفته سوم هم در اصفهان بازی 
خواهد کرد و این می تواند امتیاز خوبی 
برای زردپوشان اصفهانی باشد، چرا که 
آنها خستگی سفر را نخواهند داشت 
و با آمادگی کامل به مصاف استقلال 
می روند. اما آبی پوشان پایتخت با 
وجود اینکه هفته گذشته را در تهران 
بازی کرده اند، در این هفته باید برای 
بازی با سپاهان زحمت سفر را به جان 
بخرند و راهی اصفهان شوند. تفاضل 
گل سپاهان و استقلال هم برای این 
بازی، برابر است با این تفاوت که 
استقلال هنوز گلی دریافت نکرده، اما 
سپاهان در بازی با تراکتور دروازه اش 

یک بار باز شده است.

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

سپاهان برعکس 
استقلال و 
پرسپولیس دو بازی 
بسیار مهم خود را با 
پیروزی پرگل به پایان 
رساندولی استقلال 
و پرسپولیس تقریباً 
در دو بازی راحت 
به میدان رفتند و با 
گل های کمتری به 
6 امتیاز دست پیدا 
کردند

شاید خداحافظی کند

اشکان دژاگه بدون تیم 
اشکان دژاگه یکی از شاخص ترین 
بازیکنان فوتبال ایران است که شاید 
زمانی که در لیگ آلمان و انگلیس 
می درخشید، کسی فکر نمی کرد که 
برای بازی در لیگ باشگاهی به ایران 
برگردد اما بعد از حضور در تراکتور 
کار فوتبالی اش را در ایران ادامه داد. 
البته او یک فصل را نیز بار دیگر با 
پیوستن به الشحانیه قطر لژیونر 
شد اما این بار با اصرار جواد نکونام 
برای بازی در فولاد به ایران بازگشت. 
اشکان جزو بازیکنان خوب فولاد به 
حساب می آمد و فصل پیش در لیگ 
قهرمانان آسیا نیز بازی کرد اما در 
این فصل به دلیل محدودیت های 
نقل و انتقالاتی هنوز به این تیم 

اضافه نشده است. فولاد در پنجره 
تابستانی لوکاس کاندیدو را به عنوان 
هافبک طراح جذب کرد و مشخص 
نیست به دژاگه همچنان نیاز دارد 
یا خیر. عجیب اینکه هنوز هیچ 
باشگاهی در فوتبال ایران برای 
جذب ستاره سابق فولام انگلیس 
پیشقدم نشده و این در حالی است 
که او بازیکن بارزومه و باتجربه ای 
در بازار نقل و انتقالاتی محسوب 
ً عجیب  نین بعضا ا می شود. قو
نقل و انتقالاتی برای فصل جدید 
و محدودیت های آن، گریبانگیر 
اشکان دژاگه شده و بیرون ماندن 
او در حالی رقم خورد که شاید تا 
چند سال پیش حتی تصور او با 

پیراهن یکی از تیم های استقلال 
و پرسپولیس بسیار جذاب به نظر 
می رسید و حتی پیش بینی می شد 
او در یکی از تیم های بزرگ لیگ برتر 
ایران فوتبال خود را تمام کند اما 
چنین اتفاقی رخ نداد. شاید تقدیر 
اشکان دژاگه خداحافظی های بدون 
سر و صدا باشد. درست مثل پایان 
دوران ملی او که با دعوت نشدنش، 
در سکوت به طور کلی از اسکواد 
تیم ملی ایران برای همیشه کنار 
رفت و حالا ممکن است این بدون 
تشریفات بودن پایان های او برای 
دوران باشگاهی و حرفه ای اشکان 
نیز تکرار بشود. اشکان دژاگه در 
یک دوره چشم های علاقه مندان 

به فوتبال ایران را به خود خیره 
کرد و خاطرات زیادی از او در ذهن 
طرفداران ایرانی به یادگار مانده 
است. دژاگه حتی برای بازگشت به 
لیگ قطر نیز به سد محدودیت های 
سنی در نقل و انتقالات برخورد کرد؛ 
درست مثل اتفاقی که برای پژمان 
منتظری در لیگ  سطح پایین تر قطر 
رخ داد و این مدافع باتجربه را مجبور 
به خداحافظی کرد. معمای کاپیتان 
سابق تیم ملی ایران هنوز حل نشده 
و باید دید در روزهای آینده اشکان 
دژاگه به طور رسمی تصمیم خود 
برای آینده اش را اعلام می کند یا 
قصد دارد تا پیدا شدن یک خواهان 

در لیگ ایران بیرون بنشیند.


